پدران و مادران عزیز! وظیفه شما صرف این نیست تا فرزندان خویش را وادار به مکتب رفتن نموده و برای ایشان، شما غذا و لباس آماده سازید، اینها امور

Allah Yar Youths Cultural and Social Monthly Magazine

مجله ماهانامه فرهنگی و اجتماعی جوانان الله یار

سال سوم شماره بیستم اسد سال ۱۳۹۳ خورشیدی اگست سال ۲۰۱۴ میلادی صفحه ۴

نثار احمد کوهین

ای! جوانان غور

غوری جوانان خودی، ناکی روا، سوداگری
تباه شدید دربی مهري، در عالم بی خبری
دولت جفا دارد بما، ستم روا دارد بما
صد ظلم ها دارند بما، ناکی کنیم شکیا گری
ستم شده در حق ما، کاندل حضور، کاندل خفا
نی شرم دارد، نی حیا، ناکی کنیم شکیا